[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Новгородского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.09.2019
	Великий Новгород
	№ 126/2-4

	О регистрации депутатов Совета депутатов Ермолинского сельского поселения Новгородского района второго созыва, избранных по единому избирательному округу

В соответствии со статьей 70 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», на основании постановлений Территориальной избирательной комиссии Новгородского района от 09.09.2019 № 122/10-4 «Об общих результатах выборов депутатов Совета депутатов Ермолинского сельского поселения второго созыва», от 18.09.2019 № 125/4-4 «О передаче вакантного мандата депутата Совета депутатов Ермолинского сельского поселения Новгородского района второго созыва зарегистрированному кандидату из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением "Новгородское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" по единому избирательному округу»
Территориальная избирательная комиссия Новгородского района

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутатов Совета депутатов Ермолинского сельского поселения Новгородского района второго созыва, избранных по единому избирательному округу, в количестве 15 человек (список Совета депутатов Ермолинского сельского поселения Новгородского района второго созыва, избранных по единому избирательному округу, прилагается).

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов Ермолинского сельского поселения Новгородского района второго созыва, избранным по единому избирательному округу, удостоверения об избрании установленного образца.

3. Направить настоящее решение в Совет депутатов Ермолинского сельского поселения Новгородского района.

4. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Звезда».

5. Разместить настоящее решение на странице Территориальной избирательной комиссии Новгородского района официального сайта Администрации Новгородского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Новгородского района

С.Ю.Мазунова
Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Новгородского района

Н.А.Васильева

	Приложение

к постановлению Территориальной избирательной комиссии Новгородского района

 от 20.09.2019 № 126/2-4

Список
зарегистрированных депутатов Совета депутатов Ермолинского сельского поселения Новгородского района второго созыва, избранных по единому избирательному округу

Избирательное объединение

«Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Новгородской области»
1. Кадникова Ксения Николаевна

2. Степанова Светлана Петровна

Избирательное объединение
«Новгородское районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

3. Черняев Олег Викторович

4. Шалаев Анатолий Евгеньевич

5. Ефимов Ярослав Алексеевич

6. Соломин Сергей Александрович

7. Галанец Александр Юрьевич

Избирательное объединение

«Новгородское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

8. Евдокимова Юлия Андреевна

9. Хомутова Мария Владимировна

10. Жеребцов Антон Александрович

11. Пихтина Ирина Геннадьевна
12. Варакина Любовь Александровна
Избирательное объединение
«Новгородское региональное отделение Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»

13. Сергеева Оксана Владимировна

Избирательное объединение
«Новгородское региональное отделение Политической партии ЛДПР Либерально-демократической партии России»
14. Макарова Оксана Алексеевна

15. Гуричев Виталий Константинович